
ZARZĄDZENIE Nr 15/2020
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 07 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej
powołanej w celu przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 

na najem lokalu użytkowego, położonego  w Przasnyszu, przy ul. Gołymińskiej 13,
stanowiącego własność Gminy Miasta Przasnysz

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia  14 września 2004 r.  w sprawie sposobu i  trybu przeprowadzenia
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządzam,
co następuje:

§ 1.

1.  Dokonuje  się  następujących  zmian  w  składzie  komisji  przetargowej  powołanej
Zarządzeniem Nr  12/2020 Burmistrza  Przasnysza  z  dnia  04 lutego  2020 roku w sprawie
powołania  Komisji  Przetargowej  w  celu  przeprowadzenia  ustnego  przetargu
nieograniczonego  na  najem  lokalu  użytkowego,  położonego  w  Przasnyszu,  przy  ul.
Gołymińskiej 13, stanowiącego własność Gminy Miasta Przasnysz:

- odwołuje się Panią Iwonę Domańską z pełnienia funkcji członka Komisji Przetargowej
- powołuje się Panią Elżbietę Kisiel do pełnienia funkcji członka Komisji Przetargowej

2. Pozostały skład Komisji Przetargowej nie ulega zmianie.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz  Przasnysza

      /-/ Łukasz Chrostowski


